[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2024 года                                                                              № 652
с. им. Бабушкина
О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 13.03.2024 года № 199 «Об утверждении правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной  торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Бабушкинского муниципального округа»

[bookmark: bookmark24]В целях исправления технической ошибки,  руководствуясь  Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в правила предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной  торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Бабушкинского муниципального округа следующие изменения:
1.1 в пункте 4.13 раздела 4 «слова и цифру «в течение 4 рабочих дней» заменить словами и цифрой «в течение 3 месяцев»;
 1.2  в пункте 5.1 раздела 5 слова «не реже одного раза в квартал» заменить словами «ежегодно не позднее 15 января, следующего за отчетным годом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие  с 13.03.2024 года, и подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и отраслевого развития администрации округа.

Глава округа                                                                                     Т.С. Жирохова

image1.png
¢